２０１８年１２月２６日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、太伸興業株式会社様（代表取締役：半田 智宏）が発行す

る「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、児童養護施設信太学園様

へプロジェクター、スピーカー等を寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

太伸興業株式会社の半田社長は、児童福祉に関心があり、保護者がいない等の理由により自立支援を

受ける子ども達を応援したいという思いから、社長の地元である和泉市内の児童養護施設信太学園への

寄贈を決められました。同施設の原田主任と相談し、子どもたちが大勢で映画鑑賞やゲーム等を楽しめ

るよう、プロジェクターやスピーカー等を寄贈される運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

               半田社長   重永施設長     原田主任

以 上

寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2018年12月19日(水）　15:00～

(2)場 　所 ： 社会福祉法人高津学園 児童養護施設信太学園

(3)寄贈品 ： プロジェクター、スピーカー、ブルーレイプレーヤー、ノートＰＣ、テレビ

(4)出席者 ： 社会福祉法人高津学園 児童養護施設信太学園 施設長 重永　宏 様

〃 主任 原田　好章 様

太伸興業株式会社 代表取締役 半田　智宏 様

株式会社紀陽銀行岸和田支店 支店長 福田　義弘

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～太伸興業株式会社様より児童養護施設信太学園様へプロジェクターやスピーカー等を寄贈～